【体育館以外用】

三菱重工スポーツセンター利用許可申請書（屋外用）

申請日：西暦２０   年  月  日

三菱重工総合体育館長 殿

団 体 名

代表者氏名

次のとおり、体育施設の利用を申請します。

大会名称
(利用目的)

 競 技
内 容

利 用 日 時   ※準備・片付けを含めた時間を記入下さい。 利用施設名（記号にて記入） 予約確認番号

西暦 20  年  月  日(  )   時  分 ～  時  分     （  面/台）

西暦 20  年  月  日(  )   時  分 ～  時  分    （  面/台）

西暦 20  年  月  日(  )   時  分 ～  時  分    （  面/台）

開門希望時間 入場（入館）希望時間 【利用施設名】  ↑該当の施設名を記号（Ａ～Ｄ）で記入

時  分 時    分

A：三菱球場 (全面・半面・外野)
※ドクターヘリ緊急離着陸発生時は、ご協力下さい。
※三菱球場内は駐車禁止（体育館駐車場をご利用下さい）

B：武道場 （板・畳）
C：テニスコート（４面）
Ｄ：その他（施設                           ）

開門時間 利  用 時 間

8時 45分 平  日 9時00分～20時30分
8時 15分 土曜日 8時 30分～18時 30分
8時 15分 日祝日 8時 30分～17時 30分
□：前日無施錠
（正門側）

□：当日施錠（ｵｰﾌﾟﾝｽﾍﾟｰｽ側）
（終日、駐車場係がいる場合は、閉める）

休館日 第三月曜日(平日のみ)・年末年始・お盆

附属設備
備  品

◎該当する項目の□にレ点チェックを付けて下さい。
□：石灰（ラインカー含む）
□：野球用ベース（１組）
□：ソフト用ベース（２組）
□：移動式得点ボード・移動点灯式カウンターボード
□：野球場本部席（放送設備・冷暖房設備）
□：電源コンセント（   時間 x  口） ※使用する電気機器の電源プラグを差し込む数です。
□：その他（                                                   ）

＜注意＞
2023年 5月現在、三菱球場・テニスコート・武道場の電源は、故障により利用不可となっております。
＊夜間（ナイター照明）の利用はできません。ただし、武道場のみ天井照明は仮設給電により利用可能。

利用人数
重工社員・家族 人 一  般 人 高校生以下 人

合 計 人

駐車場
利  用

乗用車
(150台可)

   台
ﾏｲｸﾛﾊﾞｽ
(3台可)

    台
※大会主催者は、駐車許可書を発行し、

誘導係を配置し混雑を防止下さい。

住 所
請求書発送先

〒   －   ふりがな

担当者名

領収証又は
請求書宛名

請求書発行

（有 ・ 無）

宛
名

担当者
連絡先

TEL（    ）     －

携帯（    ）     －

支払方法 □：当日現金払い □：後日現金払い（    日予定）  □：銀行振込（請求書発行後）

※申請書に記入された個人情報については、電話連絡等で使用させて頂きますのでご了承下さい。  202３.５.８改

【注意事項】  １．予約月の 3ケ月前迄に、申請書と別紙「遵守事項」を提出下さい。(FAX可：095-861-6162)
２．予約月日の前々月末を過ぎてキャンセルする場合は、全額キャンセル料を頂きます。
３．当日雨天により球場が利用できない場合のキャンセル料は発生しません。

三菱重工スポーツ施設利用に際する遵守事項（屋外用）

下記事項を厳守して頂き、下段の団体名・代表者記入・押印後に当館の受取りを以って正式予約と

なります。 了

記

1. 利用日時：西暦２０  年   月   日（   ）  ～  ２０  年   月   日（   ）

2. 大会名（主催者）：                             （                    ）

3. 遵守事項 ※確認後は事項横のチェックボックス□にレ点チェックをお願いします。

事 項 内 容

□：入場について
①役員・係員  ：  入門 ②選手・保護者  ：  入門
※早目に入場する場合は事前に連絡して下さい。(門は開放します。)
※閉館時間（利用時間）についても厳守願います。

□：当日の担当者（係員）に
ついて

①駐車場係配置 ：     人
②巡回係 ：     人
※適宜、巡回実施願います。（コロナ感染防止も留意願います。）

□：駐車台数の制限について
100 台を超える駐車場利用が想定される場合、主催者はご利用者（各団体／チーム等）
に駐車許可証を発行し、駐車台数を制限して下さい。
※送迎バス等のピストン運行などをご検討ください。

□：禁止事項
①全ての施設（体育館、武道場、テニスコート、野球場）は禁煙です。
※喫煙所は体育館玄関横（浦上川側）の駐車場の一角に設置しています。

□：設備・備品等の破損に
ついて

当館側に過失がない場合は、利用者全額負担にて弁償とさせて頂きます。

※万一破損した場合は、必ず体育館事務所へ報告してください。

（Tel：095-862-8810）

□：ケガ・事故について
当館側に過失がない場合は、主催者側の自己責任となります。
※ケガ・事故が発生した場合は、必ず体育館事務所へ報告してください。
 （Tel：095-862-8810）

※上記の遵守事項を守れない場合は体育館利用をお断りする事もありますのでご注意下さい。 202３.５.８改

三菱重工総合体育館 館長殿

（西暦） 20   年   月   日、上記事項を遵守することに同意し体育館を利用致します。

団体名                                 代表者名                        印

別紙